non Sier Bernardin Belegno fo savio ai ordini, qu. sier Beneto.

In Gran Conseio.

Podestà et capitania a Treviso.

† Sier Stefano Magno fo podestà et capitania a Coneian, qu. sier Piero, quintuplo, ducati 1000 . . . 849.197

Conte et capitania a Dulcigno.

† Sier Bernardin Belegno fo savio ai ordini, qu. sier Beneto, dopio, ducati 500 820.219

non Sier Andrea Falier fo podestà a la Mota, di sier Bernardin.

Sier Hironimo Celsi fo avocato grande, qu. sier Stefano, ducati 500 . . . 599.492

non Sier Gasparo Moro fo V di la paxe, qu. sier Alvise.

Capitania del Borgo di Corfù.

† Sier Zuan Francesco da Leze fo XL Zivil, qu. sier Jacomo, quadruplo, ducati 1300 934.106
non Sier Hironimo Venier fo cao di XL, qu. sier Zuane.

Provedador a le Gambarare.

† Sier Hironimo Venier fo XL Zivil, qu. sier Zuane *dai do Ponti*, quadruplo, ducati 800 893.115
non Sier Anzolo Malipiero, qu. sier Piero, qu. sier Stefano procurator.

Podestà a Este.

Sier Piero Barbo fo podestà a Canèva, qu. sier Beneto, qu. sier Marco, ducati 600 382.577

Sier Michiel Salamon, di sier Nicolò, dopio, ducati 800 490.467

Sier Fantin Contarini, di sier Thadio, ducati 500 277.679

† Sier Hironimo Pixani, qu. sier Francesco *dal Bancho*, ducati 800 . . . 611.343

Un Consier a Rethimo.

† Sier Vido Memo, qu. sier Tribun, qu. sier Zuane, triplo, duc. 700 . . . 858.155

non Sier Andrea Falier fo podestà a la Mota, di sier Bernardin.

Sier Zuan Domenego Baseio, di sier Francesco, ducati 700 443.558

Fo stridato di far doman quattro vox per danari, zoë podestà in Albona et Fianona, castellan a Corfù, castellan a Liesna et proveditor al sal.

Carissime fili.

213

Valeo corpore, eger animi, captivus.... nostra fortuna suspensa. Sumus in arce munitissima, victu et cubitu hactenus honeste habiti. Ait praefectus arcis multarum pecuniarum et officiorum esse creditor, quarum ne satisfactionem neque retributionem ullam habuit, graviter conquerens de Petro Pisauro legato in quem reiecit omnem culpm: quo sit ut coeteris omissis, des operam et procura libertatem nostram, ut si dictus praefectus sit creditor, detur operam eius satisfactioni quam continuo consequenter nostra assertio ac in libertatem restitutio, si minus multa minatur, nosci quantum sit in alea (?). Tu itidem scribas legato Pisauro et colloquere cum Principe nostro, Georgio Cornelio, Paulo Capello, Petro Lando, Francisco Bragadeno, Andrea Trivisano, Nicolao Venerio, Laurentio Laredano quibus meam honestissimam causam commendes; quod si noveris rem stare proconsule Pisauro, te, nisi negotium maioris momenti te remoretur Venetiis, in exercitum conferendum est, quo celerius absolvatur negocium, quod vero deinde me urget. Est quod vereor ne alios oratores sufficiant, quo nihil mihi posset accidere gravius, nam praeter quam perturbata esset omnis nostra rerum nostrarum constitutio, susciperet oblivio nostrae assertionis (*sic*) in animos patrum nostrorum, qui rem nostram contemnerent quasi minime sua interest nostra captivitas. Proinde omnem, ut aiunt, lapidem movete, ne fiant nobis successores. Huc etiam accederet, quod vulgus qui nostram causam ignorat, nobis succenseret et omnem in humeros nostros rejiceret huiusmodi eventibus onus. Cura ita quod sedulo scribas quacumque possis. Nescio quot pecuniis indigebo pro huiusmodi captivitate; sunt mihi centum et octuaginta scuta quibus utemur; donec ab-